

**Årsredovisning för**  
**Mocca Café AB**

559167-4816

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommy Mokhtari  
Styrelseledamot

2024-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mocca Café AB, 559167-4816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess kafe´ & restaurang verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökade med 32% jämfört med föregående räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 095 639	3 835 155	2 477 756	1 939 836
Resultat efter finansiella poster	-20 804	1 490	192 449	63 329
Soliditet %	40,8	35,5	36	23

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	206 785	1 106
Balanseras i ny räkning		1 106	-1 106
Årets resultat			-20 804
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>207 891</b>	<b>-20 804</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 891
Årets resultat	-20 804
<b>Summa</b>	<b>187 087</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	187 087
<b>Summa</b>	<b>187 087</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 095 639	3 835 155
Övriga rörelseintäkter		31 564	71 862
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 127 203</b>	<b>3 907 017</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 464 955	-1 206 312
Övriga externa kostnader		-1 420 914	-1 056 467
Personalkostnader	2	-2 217 746	-1 599 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 307	-43 307
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 146 922</b>	<b>-3 905 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 719</b>	<b>1 522</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 840	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 925	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 085</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 804</b>	<b>1 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 804</b>	<b>1 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-384
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 804</b>	<b>1 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 213	269 519
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>226 213</b>	<b>269 519</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>226 213</b>	<b>269 519</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		100 260	83 640
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>100 260</b>	<b>83 640</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 098	36 785
Övriga fordringar		63 652	333 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 061	17 515
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 811</b>	<b>387 652</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 341	48 497
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 341</b>	<b>48 497</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 412</b>	<b>519 789</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>580 625</b>	<b>789 308</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 891	206 785
Årets resultat		-20 804	1 106
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>187 087</b>	<b>207 891</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>237 087</b>	<b>257 891</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 247	81 224
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 247</b>	<b>81 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 099	67 692
Övriga skulder		219 947	349 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 245	32 636
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 291</b>	<b>450 193</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>580 625</b>	<b>789 308</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	433 065	433 065
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>433 065</b>	<b>433 065</b>
Ingående avskrivningar	-163 546	-120 239
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-43 307	-43 307
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-206 853</b>	<b>-163 546</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>226 212</b>	<b>269 519</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Max Rad, Dataredovisning i Skåne AB

## Underskrifter

Malmö

*Tommy Mokhtari*  
Tommy Mokhtari  
Styrelseledamot

2024-03-27  
Datum